
ZARZĄDZENIE NR 44/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 25 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 21/20 Rektora PUSS w Pile z dnia 5 marca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i art. 51 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) w zw. z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.), rozporządzeniem Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 511 

z późn. zm.) w zw. rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 18 maja 

2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie standardów kształcenia przygotowującego 

do wykonywania zawodu lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, położnej, 

diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika medycznego (Dz.U. z 2020 r. poz. 885) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 35/20 Rektora PUSS w Pile z dnia 12.05.2020 r. w sprawie 

wytycznych dotyczących organizacji praktyk zawodowych w okresie zagrożenia 

zakażeniem wirusem COVID-19 wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Praktyki zawodowe realizowane w placówkach służby zdrowia na kierunkach 

studiów Pielęgniarstwo, Fizjoterapia i Ratownictwo Medyczne mogą być 

realizowane z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 

w wymiarze umożliwiającym uzyskanie nie więcej niż 40% liczby punktów ECTS 

określonej dla praktyk zawodowych w programie studiów dla roku studiów, 

na którym kształci się student”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


